M 
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hac praesenti carta nostra contentae ~cc.urrent. e.a OJ?~ia ~umentur et interp:etabuntur 
in amplissima forma et in favorem dwtl. Domm1 Wilhel.mi suorumque praediC~ ~rae
terea nos ex nostra certa scientia propno motu authontate et potestate regah fec1mus 
univimus annexavimus ereximus creavimus et incorporavimus tenoreque praesentis cartae 
nostrae facimus unimus annexamus erigimus creamus et incorporamus totam et integram 
dictam provinciam et terras Novae Scotiae cum omnibus earundem limitibus et mariis 
in unum inteO'rum et liberum Dominium et Baroniam per praedict nomen NovAE Sco
TIAE omni te~pore futuro appellandum Volumusque et concedimus ac pro nobis nos
trisque successoribus decernimus et ordinamus quod unica sasina nunc per dictum Do
minum Willielmum suosque praedict omni tempore affuturo modo subsequen sumenda 
stabit et sufliciens erit sasina pro tota dicta regione cum omnibus partibus pendiculis pri
vileO'iis casualitatibus libertatibus et immunitatibus ejusdem supramentionatis absque ali
qua 

0

alia speciali aut particuliari sasina per ipsum suosque praedict apud aliquam aliam 
partem capienda penes quam sasinam omniaque quae inde secuta sunt aut sequi possunt 
nos cum avisamento et consensu praescript pro nobis et successoribus nostris dispensavi
mus tenoreque praesentis cartae nostrae modo subtus mentionat dispensamus imperpe
tuum TENEN et HABEN totam et integram dictam regionem et dominium Novae Sco
tiae cum omnibus ejusdem limitibus infra praedicta maria cunctisque aliis privilegiis 
libertatibus immunitatibus casualitatibus aliisque supra expressis praefato Domino 'Vil
lielmo Alexander haeredibus suis et assignatis de nobis et successoribus nostris in feodo 
haereditate libero dominio libera baronia et regalitate imperpetuum modo supra men
tionato per omnes rectas metas et limites suas prout jacent in longitudine et latitudine 
in domibus aedificiis aedificatis et aedificandis boscis planis moris marresiis viis semitis 
aquis stagnis rivolis pratis pascuis et pasturis molendinis multuris et eorum sequelis aucu
pationibus venationibus piscationibus petariis turbariis carbonibus carbonariis cuniculis 
cuniculariis columbis columbariis fabrilibus brasinis brueriis et genistis silvis nemoribus 
et virgultis lignis tignis lapicidiis lapide et calce cum curiis et eorum exitibus haerezeldis 
amerciamentis bluidwitis et mulierum merchetis cum communi pastura liberoque introitu 
et exitu cum furca fossa sok sac thole theme vert venisoun infangtheiff outfangtheiff pit 
et gallows ac cum omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis asia
mentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominat quam nominat tarn sub
tus terra quam supra ten·am procul et prope ad praedict dominium baroniam et regali
~atem specta~ seu juste sp~ctare valen quomodolibet in futurum libere quiete plenarie 
mtegre hononfice bene et m pace absque ulla revocatione contradictione impedimenta 
aut obstaculo quocunque Reddenda inde annuatim dictus Dominus 'Villielmus Alex
ander suique praedict nobis nostrisque haeredibus et successoribus unum denarium mo
netae regni nostri Scotiae super fundo diet terrarum et provinciae Novae Scotiae ad fes
tum Nativitatis Christi nomine albae firmae si petatur tantum Et quia tentione diet 
terrar~J? et.prov~nciae Novae Scotiae in alba firma ut praedicitur deficiente tempestivo 
et legttnno mtr01tu cujusvis haeredis vel haeredum dicti Domini 'V illielmi sibi succeden 
quod difficulter per ip.sos. prae~tari potest ob longinquam distantiam ab hoc regno nostro 
eaedem terrae et provmc1a ratwne non-introitus in manibus nostris nostrorumve succes-